
ZARZĄDZENIE NR OISO.0050.62.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁA 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z póź. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą, stanowiącym załącznik 
do zarządzenia OiSO.0050.40.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 30 września 2022 r. 
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 9: 

a) pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) siedem stanowisk robotników gospodarczych do prac ogólnych – 6  ½  etatu.”;; 

2) w § 10: 

a) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) dwa stanowiska do spraw gospodarki wodnej i wodociągowo-kanalizacyjnej – 2 etaty; ”;, 

b) pkt 5a) otrzymuje brzmienie: 

„5a )  dwa stanowiska do spraw ochrony powietrza – 1 etat;”;, 

c) pkt 8  otrzymuje brzmienie: 

„8) stanowisko  odczytywacza  wodomierzy  – ½ etatu;”,; 

3) uchyla się § 9 pkt. 9. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się w zakresie odpowiadającym zadaniom referatów odpowiednio 
kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz kierownikowi Referatu Gospodarczego 
Urzędu Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na tablicy 
ogłoszeń. 

 Burmistrz Miasta i Gminy 
 

Piotr Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B8B9CAE-DCEA-4FE7-81C2-E011A79707C5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Potrzeba podjęcia zarządzenia wynika z konieczności dokonania nowego podziału pracy pomiędzy 
stanowiskami w Referacie Gospodarczym oraz Referacie Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 
Ponadto zarządzenie uwzględnia potrzebę usprawnienia funkcjonowania Urzędu Miasta i Gminy Dobrzyń 
nad Wisłą. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B8B9CAE-DCEA-4FE7-81C2-E011A79707C5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OiSO.0050.62.2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁA  z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. pkt 10 w § 1 pkt 1 lit. a


	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	zm. pkt 8 w § 1 pkt 2 lit. c


	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Uzasadnienie


